

Est A/c bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W $\Rightarrow$ Const. of road from PMGSY					
road to Naya Tola Semra					
under MMGSY (S.C.) length 1.10 km					
Block - Kuchukate					
Agency - M/S Pawan Construction					
at Makadpur A - Sasaram					
Dist - Gopalganj					
Agreement No. 24 / S.C. / MMGSY / S.C.					
2018-19					
Agreement Value $\text{Rs } 74,90,830 = \text{Rs } 75.09 \text{ Lakhs}$					

Date of commencement of work - 11-6-2019
 Date of completion - 10-6-2019
 Date of entry - 21-6-2019

Record Measurement

(1/4) Reference Pillars
 Per Standard Data
 $1 \times 5 = 5$

(2/5) clearing and grubbing
 road land in clearing
 uprooting wild vegeta-
 -tion, grass bushes,
 shrubs etc. - 10
 $2513 \times 50.00 \times 2.40 = 3120 \text{ m}^3$

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

N/10:- Pmury road to naya
Tola Samra under mury
(Sc) Scheme.

Agency:- m/s Pawan Const.

Agreement No:- 26/SB/D/mury (Sc)
2018-19

Date of commencement of work:- 11.6.19

Date of Actual Completion:- 15.7.20

Record entry

① Restoration of Raincuts

berms --- as per specn.

$$10 \times 9.00 \times 1.00 (Av) \times 0.30 = 27.00 m^3$$

$$8 \times 3.75 \times 1.00 \times 0.25 = 7.50 m^3$$

$$7 \times 11.00 \times 1.00 \times 0.30 = 23.10 m^3$$

$$7 \times 3.75 \times 1.00 \times 0.25 = 5.625 m^3$$

$$64.16 m^3$$

② making up berms/shoulder;

stripping excess soil --- as per specn

$$2 \times 5 \times 11.00 \times 1.00 (Av) = 110 m^2$$

$$2 \times 4 \times 8.00 \times 1.00 (Av) = 64.00 m^2$$

$$2 \times 5 \times 9.60 \times 1.00 (Av) = 96.00 m^2$$

$$2 \times 5 \times 9.00 \times 1.00 (Av) = 90.00 m^2$$

$$360.00 m^2$$

Continuation

ABSTRACT

(1) Restoration of Rain out
Qty vide P. No. (71) item no. (1)
64.16 m³ @ 359.74 / m³

₹ 23080

(2) making up berms / shoulder
Qty vide P. No. (71) item no. (2)
360.00 m² @ 53.70 / m²

₹ 19331

(3) Repair of pot holes filled with
75mm Qty vide P. No. (72) item no. (3)
4.41 m³ @ 11293.08 / m³

Continuation

₹ 49802

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>9</u> <u>11.15.12.1</u> cutting of branches of trees from road ways Qty vide P.No. (73) item (9) 2 No. @ 104.48 / No.					₹ 209
<u>10</u> <u>11.15.12.11</u> cutting of shrubs from roadways Qty vide P.No. (73) Item no (10) 8 No. @ 6.48 / No.					₹ 52
<u>11</u> <u>11.15.12.111</u> trimming of grass and weed Qty vide P.No. (73) Item no. (11) 556-some @ 2.14 / m ²					₹ 1190
<u>12</u> <u>12.15.13</u> white washing of parapet Qty. (12) Item vide P.No. (73) item no. (12) 20.37 m ² @ 16.47 / m ²					₹ 335
					₹ 134813
less 0.25% as per agreement (-)					₹ 337
					₹ 134476

Continuation
16/07/15
A.C.

DAO
C.P.
Date 07/07/15